PLEC DE CONDICIONS PARTICULARS 

SERVEIS DE GESTIÓ, DINAMITZACIÓ, TRANSPORT I GUARDA DE MOBILIARI A GLÒRIES, AIXÍ COM 

PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL I LA INSERCIÓ DE PERSONES EN RISC D’EXCLUSIÓ 
SOCIAL AL MERCAT LABORAL 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 318.808,49.-€ (TRES-CENTS DIVUIT MIL VUIT-CENTS 
VUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), desglossat de la següent forma: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació 137.919,84.-€  

Pròrroga (16 mesos) 180.888,65.-€ 

TOTAL PBL + PRÒRROGA            318.808,49.-€ 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: